CORONAVÍRUS (COVID - 19), NO

MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA - PB.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA, ESTADO DA PARAÍBA,

FAÇO SABER QUE O PODER LEGISLATIVO APROVOU E EU SANCIONO A

SEGUINTE LEI.

Art. 1º Fica aberto o Crédito Extraordinário no valor de R$ 26.692.135,00 (vinte e

seis milhões, seiscentos e noventa e dois mil e cento e trinta e cinco reais), no orçamento

da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde, na forma abaixo discriminada:

R$

13.000 - Secretaria Municipal de Saúde

13.301 - Fundo Municipal de Saúde

10.122.5005 - 4511 - COVID - Manter e Implementar Ações Relacionadas ao

[...]

CORONAVÍRUS (COVID - 19), NO
MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA - PB.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA, ESTADO DA PARAÍBA,

FAÇO SABER QUE O PODER LEGISLATIVO APROVOU E EU SANCIONO A

SEGUINTE LEI.

Art. 1º Fica aberto o Crédito Extraordinário no valor de R$ 2.929.347,80 (dois

milhões, novecentos e vinte e nove mil, trezentos e quarenta e sete reais e oitenta

centavos), no orçamento da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde, na

forma abaixo discriminada:

R$

13.000 - Secretaria Municipal de Saúde

13.301 - Fundo Municipal de Saúde

10.122.5005 - 4511 - COVID - Manter e Implementar Ações Relacionadas ao

[...]

CORONAVÍRUS (COVID - 19), NO

MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA - PB.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA, ESTADO DA PARAÍBA,

FAÇO SABER QUE O PODER LEGISLATIVO APROVOU E EU SANCIONO A

SEGUINTE LEI.

Art. 1º Fica aberto o Crédito Extraordinário no valor de R$ 2.929.347,80 (dois milhões,

novecentos e vinte e nove mil, trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos), no

orçamento da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde, na forma abaixo

discriminada:

R$

13.000 - Secretaria Municipal de Saúde

13.301 - Fundo Municipal de Saúde

10.122.5005 - 4511 - COVID - Manter e Implementar Ações Relacionadas ao

[...]

CORONAVÍRUS (COVID - 19), NO

MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA - PB.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA, ESTADO DA PARAÍBA,

FAÇO SABER QUE O PODER LEGISLATIVO APROVOU E EU SANCIONO A

SEGUINTE LEI.

Art. 1º Fica aberto o Crédito Extraordinário no valor de R$ 1.440.000,00 (um

milhão, quatrocentos e quarenta mil reais), no orçamento da Secretaria Municipal de

Saúde/Fundo Municipal de Saúde, na forma abaixo discriminada:

R$

EXCESSO DE ARRECADAÇÃO - SUS/MS/FNS/FMS

PORTARIA Nº 2.147, 14/08/2020 ( FONTE 1214- CÓD. REC 471)....................2.304.000,00

[...]

CORONAVÍRUS (COVID - 19), NO

MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA - PB.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA, ESTADO DA PARAÍBA,

FAÇO SABER QUE O PODER LEGISLATIVO APROVOU E EU SANCIONO A

SEGUINTE LEI.

Art. 1º Fica aberto o Crédito Extraordinário no valor de R$ 4.805.583,66 (quatro

milhões, oitocentos e cinco mil, quinhentos e oitenta e três reais e sessenta e seis

centavos), no orçamento da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde, na

forma abaixo discriminada:

R$

13.000 - Secretaria Municipal de Saúde

13.301 - Fundo Municipal de Saúde

10.122.5005 - 4511 - COVID - Manter e Implementar Ações Relacionadas ao